nam sacra scriptura dicitur inspirata
 utilis ad docendum. ad corripien-
 dum. ad arguendum. ad erudiendum
 ut homo sit instructus ad omne bonum
 ut dicitur ibidem. **De** Quare detrahatur
 et c. hic incipit eorum de calumpnia
 sua. et facit duo quia primo eis indi-
 cat calumpniam suam. **De** 2^o exorat
 ad rationem suam ibi. **De** protege. **De** 3^o
 primum sciendum est quod iob supra di-
 xerat tria. in quibus sibi eos maledixe-
 rat. primo diei suo maledicendo. mor-
 tem optando. et se innocentem et
 sine causa flagellatum ostendendo. et
 ideo reprehenderant eum ipse heliphar
 loquens per omnes. et incipuerat
 de quibus se bene ostendit iob se imune
 et quod rationabili fuerat locutus ut si-
 putuit et ideo hic de eo quod sine causa
 reprehenderant eum incipit eos. d.
De Quare detrahatur sermonibus uerita-
 tis. q. d. male contra sermones ueros ob-
 iectis. et contradixis. quia detrahere est
 bene gesta aut dicta. uel in malum ma-
 liose mutare. uel inuidendo fallacia sua
 uide diminueri. ita dicitur per iob. **De**
 notandum est quod detractio est summe fu-
 gienda est enim.

- filia superbie.
- soror inuidie.
- analla inuidie.
- domestica auaricie.
- aduocata auaricie.
- amica lasciuie.
- mimica iusticie.
- filia perfidie.
- fenatrix inie-
- mie ignominie.
- exul regno glorie.
- ausus infernal' agustie.

De 1^o primo quod
 est filia superbie
 nam superbi
 detrahunt alijs
 ne eis possint
 equari in aliq
 bono. unde iaco
 2^o. humiliamini
 in conspectu do-
 mi et exultabit uos
 nolite alterutrum
 detrahere fratres. **De** 2^o est soror inuidie
 quia inuidia quoniam uidet bonum alterius
 detrahunt ad diminuendum. unde ecc.
 3^o. quoniam si mordet serpens in silentio
 uel eo minus qui detrahunt alteri oc-
 culte. **De** 3^o est analla inuidie. sicut
 canis uatus mordet alium. unde in
 ps. pro eo ut me diligerent detrahe-
 runt in pro inuidiam. s. **De** 4^o est do-
 mestica auaricie. sicut mercator detra-
 hit mercatorum alterius. ut melius ven-
 dat suas. unde ecc. 2^o. ne delinqs

de lege altissimi. se² de corruptione
empionis et negotiorum. se² a detra
ctione in ciuitate. **C**q^o e^o aduocata ac
cidie. sic piger ne uadat ad aliqd
frondum. dicit q^o illud nichil ualeat
sic nra. 13^o. dr^o de exploratoribus q^o
detraherunt terre q^o insperant
a p^o filios isrl^o dicentes. terra
qua^o iustitiam deorat habitatores
suos et c^o. **C**o^o e^o amica laetiae sic
laetiam detrahunt iustis et eis qui
eos corrigere uolunt. v^o p^o. i. Non
inuenient me sic laetiam. s^o eo q^o
exorsam habuerunt disciplina^o. detra
xerunt vniuersa coniectiom. **C**a^o est
mimica iusticie. Am^o m. ps. **C**o^o retri
buiunt mala p^o bonis detrahent in
qm^o sequetur bonitatem. **C**o^o e^o filis
p^o fidie. v^o dr^o. ps. detrahente^o seculo
p^o p^omo suo hunc p^osequetur. tamq^o p^o
fidu^o et c^o. **C**o^o e^o feneratoris miserie
q^o meretur omne malu^o. v^o dr^o. ps. In
duantur qui detrahunt in pudore. et
operiantur sic^o diploydo ofusione sua
x^o. **C**o^o e^o m^o ignominie q^o odibus de
x^o. i. detractores deo odibiles q^o ad
homines et dr^o p^ouer. 12^o. ab omnia
cio hominum detractor. **C**o^o e^o exul
a regno glie. v^o dr^o bene p^o dia illud
nuy. 12^o. nec q^o illoru^o q^o in detra
xerunt intrebunt terram illam uel
intuebuntur. **C**o^o e^o ams angustie
infernalis ideo dr^o p^ouer. 12^o. am de
tractoribus non g^omiscearis qm^o boni
et p^oditio illorum repente. **C**o^o e^o pro
om^o istis occludi p^o illud sap. 1^o. a
detractione p^otitq^o lingue uir. g^o eos
bene reprehendat iob q^o ai^o oent in
mundi iob mundu^o et s^oni calupni
abant q^o ut dicit beatus g^o hic. et
2^o. 19^o. ca^o. mundi in se a uicys o^o
debz. q^o curat aliena corrigere. q^o ne
qua^o p^omo maculam in membro co
siderat. oculus quem puluis grauat
et subreptas sordes tergere no^o ua
lent manus q^o lutu^o tenent. et ideo
bene subiungit am uobis nullus
sit q^o me arguere possit. i. ai^o ego sim
uobis iustior aut melior p^omo et
prudencior. et accipitur hic argue
p^o reprehendere. **C**o^o e^o sub isto sig^o
notandu^o e^o q^o requirunt^o q^otuor cause

ad hoc q^o homo possit debite ar
guere.

Co^o ad effiaens. **C**o^o ad effiaens op^o
formalis. q^o arguens heat mu
matialis. diaam q^o iult alte
finalis. ris sordis detergere
latem. app^o aas exorabat ante
trabem. vbi dicit uersificator. v^o
et totus ur. 10. 8^o. dicitur iudis
2^o. ex uobis arguet me de p^o
q. d. non potestis. **C**o^o e^o dr^o h^o sapi
entiam q^o stultus non dz arguere
quomq^o. v^o dr^o ad thi. 2^o. argue ai
om^o imperio. nemo te otemptat
Co^o e^o debz bene iusticiam sic^o p^osa.
y^o dr^o. arguet de miquitate et c^o.
Co^o e^o p^ote cause formalis req^oit^o
q^o ip^o arguat.

Co^o modo auementi. **C**o^o m^o con
loco competenti. uementi. v^o dr^o.
uerto inducenti. leuit. 19^o. ne de
rideas frat^o tuo. s^o pu^o. argue eu
v^o dr^o. ca^o. 12^o. q^o bonu^o. i. melio
2^o arguere quam uasa. **C**o^o e^o loco
competenti ca^o. 31^o. ne arguas pro
ximium in conuiuio uini sed pec
cantes coram om^o arguantur.
vt dr^o. 1^o. thi. 4^o. **C**o^o e^o uerto indu
centi cum mansuetudine q^oq^o et
q^oq^o rigoroso. s^o m^o q^o p^osona et
causa exigunt ideo dr^o. 2^o. thi. 9^o.
argue obscra maepi. **C**o^o e^o ma
teriam osiderandum e^o q^o p^onap^o
de tribz homo dz argui. **C**o^o e^o de
delectationibz corporalibz. Am^o ca^o.
12^o. Quid nequus qua^o q^o cogita
uit caro et sanguis et ex hoc ar
guetur. **C**o^o e^o de cupiditate inuidia
li. ut ait iacob ad laban. furti ne
arguaris. **C**o^o e^o de subpbia mentali
sic^o ad thitu^o. 1^o. dr^o. vt possit argu
ere eos qui contradiaunt. **C**o^o e^o fine
autem arguendi e^o triplex bonu^o.
Co^o e^o q^o meretur dilectionem. pu
13^o. argue sapientem et diliget te.
Co^o e^o meretur benedictione^o pu. 9^o.
qui arguunt laudabuntur et ue
niet benedictio si^o eos. **C**o^o e^o meretur
p^omiacionem m. q^o. s. obediens
arguendo melioratur pu. 14^o. ma
uris amca. et margarita fulgens
q^o arguit sapientem. et auem audie
tem et q^o amca iob non seruauerit
ista ipm arguendo ideo bene subiun
git. **C**o^o e^o ad inceptu^o tm uerbu^o con

anatus. i. compunctus qz eoru az
 guao non erit arguao. s; magis
 macpacio. Et in uentu uerbu p
fortis. i. vna uia et s; flua
uerbu dialis. vnde grego. d. q.
 in uentum uerbu pferre e oiosa
 dicere nam s; p dum auerbis
 oiosa nequaq; cōpstatu lin
 gua ad temeritatem q; stulte
 redarguaois efficiatur. na du
 negligim; oiosa uerbu cauere
 ad noua puenimus ut prius
 loqui aliena libeat. et post modū
 detractionib; eorum uitam de q; h
 loq; tur lingua mordat q; q; ac
 usq; ad contumelias aptas eru
 pit. Sequitur. s; pupillum et c.
Et uidete q; tuor sint q; h; homo
 excusatu dicendo de aliquo aliqua
 que uidentur turpe sonare a detra
 ctione. p̄mum e q̄no e s; uice
 et honeste querisaois. 2^o e q̄
 uerbu ueniunt ex fonte dilectiois
 3^o e q̄no homo utitur iudicio ra
 ctiois. 4^o e q̄no homo intendit
 finem meliorisaois et reuelatio
 nis. Et ideo iob ad ostendendū q
ip̄i erant detraoies et no; corre
ctores. q; tuor p ordinem p̄slut.
 P̄mo q; sanctitas querisaois
 non erit in eis. ibi. Non sit
 in uobis qui me arguere possit.
 2^o q; non erit in eis caritas dile
 ctiois. ibi. ad macpandū tū uer
 bu conanatis. 3^o quod non erit
 in eis ueritas id̄is. ibi. et in
 uentum uerbu pferis. Modo hic
ponit quod non sit in eis l̄mctas
intenciois cum dicit. s; pupillu
inuitis. q. d. Vos delictis inten
tere ad meam releuaoe et uos
irruitis q̄ra me. ad meam destru
ctionem. Et uidete q; uocat se
pupillum. pupillu em; dr; puer pu
tre uel matie orkitus. et q; subal
teris custodia relegatus. et licet
non eēt puer in ams erat tū pu
er puritate. et q; humano solacio
et iuuamine destitutus. ideo bene
pupillo se comparat et q; om̄s te
nentur subuenire pupillis. tam in
ueteri q; in nouo testamento. q;
isti non faciunt ideo q̄ra eos le
ne dicit. maliciaam eorū intenciois
deklarando. s; pupillum et c. et

ideo subdit. et subuenire mitam a
 miam uim. et ideo bene erant ui
 tuperandi et reprehendendi. na hō
 fidelis debet amicum releuare et ei
 subuenire.
 ei uicando t̄ralia bona. De p̄mo
 cu; docendo bona moralia. dr. p̄. e
 p̄ eo exponendo l̄. t̄ralia. th̄. e qd
 p̄ eo q̄tendo l̄. t̄ralia. p̄uerbiū
 e q; amicorum uicatioe amicaa co
 muna reat et uicatioe amicaa
 vnde ec̄. 6^o. amicus fidelis p̄tatis
 fortis qui inuenit illum inuenit the
 saurum. Ec̄. 2^o. p̄. eth̄. e tonoru. n.
 e neq; s̄metip̄e p̄tatis manq; eos
 contendere ministrare. et m. 10^o. dr; q;
 magis e adiuuare ad mores q; ad sub
 stanciaam in amias suis. qui eam ui
 sitare noluerant quod confusi sunt
 vnie ad me. s; q; p̄m. i. temp̄
 m̄stat quo auxilium ab eis sp̄rare
 debetum. Et subiungit. uenerunt
 usq; ad me. s; aliq; eorum. et pudore
 coopti sunt. q; s; stultum s; ad hoc te
 neri et tū hoc non fecerūt q; 9^o.
 eth̄. e in fine dr;. amia em; e bene fa
 cere. et maxime hys q; sunt in naita
 te. Et uidete q; iob hic inuit q; tuor
p̄mo intencioem id̄nabilem. q; sp̄ra
ui. 2^o amicum uicatioem igno
ubilem. q; confusi sunt. 3^o eoru uisi
tatioem. s; uicalem. q; uenerunt
ad me usq; confirmacionem eoru des
picabilem. q; pudore coopti sunt.
 vnde grego. uenerunt et c. ac si dicat
 uidentes corporis uulnera. s; mentis
 constanciaam nescientes dum me de
 iniustias ausi sunt macpate. usque
 ad me nondum uenerunt. sed dura
 in me uexatione pulsantes dū stacem
 inter aduersa animū dep̄bende
 runt. q; uementes exultant eo qd
 ad me uenerunt quo me intus ag
 nostant ibi. pudor eos cooptiuit. v̄
 me stantem fortiter exterior uictura
 non tangit. Nunc uenistis et c.
hic loq; tur ad amicos sp̄ali ostendū
eorum duriciam. vnde ad eos dicit
nunc uenistis. i. nup̄. et uidentes
plagam meam timetis. sup̄le ne
subsidium petam auobis. et p̄mo po
nit eorum uisitacionem. nūc uenistis
eoru q̄sideracionem. vnde in eorū indu

maonem. timetis. vnde homo est
maepandus si timet.

proximo subuenire.
de purre diabolo dissetue.
temptabuly posse strare.
penitencie assentire.
omj bono obedire.

Qz de oibz
istis et de
quolz eoz
uerificatur
i. jo. e. q.

timet no' e' pfectus caritate. et ideo
isti. vt mpxfecti dolorem amia ti
metant. qz ei noletant subuenire
et qz sine causa timerent statim
subiungit. numqd dixi uobis afferte
mi et de sula ura donate m.

Et uidete m dono gratuito dz tria con
siderat. s. libertas. vltas. facultas
libertas pmo qz homo dz dare libere
et ex hoc qz non coacty s; libere dat dr
liberalis. vnde. e. eth. ca. de liberalita
te dr qz qui dat triste. i. am tristia
na non dr liberalis magis em uaqz
eligeret pecunias vt dr ibidem. 2.
vltas requiritur qz lz de sula sua. vni
ibidem dr ari. de liberali. vnde aute
ut opz accipiet puta a pps possom
ly

3. facultas qz qlibet det sm sua
exigenciam sue facultatis sue. vt dr
dem dicit phs sm sula utiqz libe
ralis dr non emm m multitudine
datoru quis liberalis e. sed m habi
tu dantis. phibet m liberalem mpro
ra dare et ista tria notanter m uerb
predictis. pmo qno dz dare. qz libera
liter cum dr afferte m. 2. de quo de
lent dare. et hoc cum dr amicabli
de sula ura. 3. qd dolerent dare qz
affluenter. ideo dr donate m. et qz
faciunt illos illiberales

Intenaone. **E**t etiam ex hoc bene
erogaone. eos maepando dicebat
donaone. non qd et c. vnde gho
al. mox. ca. 20. 21. istud tractans
dicit q' l'vatus. g' l'vatus iob cont
diuites mundi pauper. contra pote
tes oppressus. g'ra sapientes huius
mundi stultus. dr. tria vidit quod
nec pauper eorum sula nec oppre
ssus adiutorum g'ra robustos n'
stultus g'ra d'atnam sapencie
carnalis q'it sancto et emm uir
qz mento s' semet ipm rapitur et
pauper moxia non angustiatur et
oppressus nichil pititur et uoluntarie
stultus carnalem sapiam non mna

tur. et ideo bene subiungit. aut
liberate me et c. q. d. numqd no
m tubulaaone posito dixi uobis
liberate me de manu hostis hostis
emj dr aduersariis quicumqz
qui dicit uel facit nocet alteri
vnde et p' hoc dr tho. 2. q. qz
qui facit pam hostis e' anime
sue. s. qz aduersatur ipi anime. aia
emj semp tendit ad bonum. et
id ad optima deprecatur. ut dr
p'mo eth. et ad gal. q. qz ab
stinentes concupiscentes et appet
tes. non opriantur quorum hnt
appetum. s; sequuntur intellectu
ut dr. 2. de anima et ideo e' s' s'
liberate et c. siue sit hostis exte
rior ut sint mima. siue mtori
or ut appetitus sensitus. **C**irca
sm moralem e' aduertendum qd
homo debet uti ad liberandu pro
prium suum. qn patitur mura
am uel occupatur ex.

Inuidia.
malicia.
uacuidia.
potencia.
penuria.
iniusticia.
ignorancia.
angustia.

Et pmo h. gn. 31.
q' rubei mtebatur libe
rare sm suu de man
bus fratrum suoz q'
penuria. ex muidia uolebant
occidere eum. **E**t. 2.
habetur. 2. r. i. m. 21.

22. vbi dicebat dauid liberauit me
ab inimico potentissimo. s; diabolo
qui oppmit iustos m q' p. vnde
eze. 3. si amicaaueris iustos. vt
non peccet et non peccauerit
uiuens uiuet et tu anima tuam
liberasti. **E**t. 3. dr puer. 1. vltu
impiorum mfidiantur sanguini
os iustorum liberauit eos. **E**t. e.
ca. 1. e. libra eum qui murrum
pititur de manu s'bi. et non acci
de feris m manu tua. i. moleste
uel acridiose. **E**t. q. dr. ca. 1. e.
fratres madiutorum m tpe tri
bulaaonis. et semp eos mpa li
berabit. i. pietas et largiao bono
rum. vnde puer. 20. **E**t ruc eos
qui ducuntur ad mortem et qui
ducuntur ad interitum p iniusti
ciam. s; liberare ne cesses. **E**t. a.
puer. 22. noli subtrahere a puero

disciplinam. si enim pauseris cum
uigila non morietur. ad uigila
pericula eius. et anima eius
ab inferno liberabitur. **De 8^o d^o**
Iere. 22^o. facite iudicium et iusti-
ciam et liberate oppressum de
manu calumpnatoris. et de manu
robustorum. quia hostes dicuntur
generali. qui ex inimicitia uel
alia causa querunt alterius destru-
tionem. robusti dicuntur uirtute
corporis uel potentie fortes. quia
aliquo ex potentia sue mani-
fentiae uel uirtute corporis debili-
ores opprimunt. ideo post hostes
robustos. i. fortes nominat. **De**
de manu robustorum. i. foris. eru-
ite me. quia liberatio alicuius de ma-
nu hostium. erit de manu ro-
bustorum penam et diligentiam
exigit. et roboret eos erga
eum inimicos et tunc cum calumpni-
antur et redarguunt eos per-
ista uerba. **numquid dixi uobis et c.**
Sequitur. numquid dixi uobis doc-
te me. et c. quia enim homo indi-
get in isto mundo tribus necessariis
scilicet corporis tuitione. corporis suste-
tatione. et mentis instructione. et
ista numquam sunt nisi per parentes et
amicos. ideo postquam amicum
acquerat quod nihil fecerant quod ad
duo prima. modo eos incepit de 3^o.
scilicet de mentis instructione quia cum in
aliquo non docuerunt ratione cuius
tenderetur eis obedire. unde dicitur.
numquid dixi uobis docete me. glo. f.
in speculatiuis. et ego tacebo et
si quid forte ignorauit instruite me.
scilicet in praxibus agendis. **Quia** huius
glo. per statim dubitari. utrum
docere magis per dicitur in speculatis
quam in praxibus et quod per in spe-
culatiuis periturus quia unum et idem
est in se perfectum et perfectione scilicet
aliis tribuens ita uerum esse nota sic
de igne quia per calorem. quod est quod
perfectio. quia per dicitur calidus esse et ca-
lorem aliis tribuens. sed per specu-
lationem ueritatis homo acquirat
est perfectionem. ut per 1^o. 4^o. ethi. 2^o.
ubi dicitur aliquid quod perinet ad specu-
lationem erit eandem perfectionem

aliis tribuens. ite doctrina de se dicit
sciam. unde acquirere sciam est docere et
tradere est docere. modo scientia per est
speculatiua praxibus scientiae magis ex-
ortatio. et manu ductio ut huius ex primo
ethi. 2^o. 4^o. docere perinet ad speculationem
Oppositum uerum huius per gregori. in omelia
sua. ex. quod actiua uita est non solum
tribuere panem esurienti. sed uerbo sa-
pientiae nescientem docere. **Dico** bre-
uiter quod sicut dicit aristoteles 3^o. de anima
et 2^o. me. et 6^o. ethi. 2^o. speculatiua
et praxibus sine differunt. sed quia sciam
speculatiua est per sine ueritatem sta-
bilis. praxibus uero per opus. et sic
differunt sine ita differunt in modo
acquirendi. nam scientia speculatiua
quod acquiratur per inuentionem. per
quod alijs ex aliquibus principijs deducit
conclusiones. per lumen idem est inditum
et generat in se sciam non tamen propter
hoc dicitur per doctrinam acquiri quia tunc
dicitur magister est ipse. alio modo acquiratur
per demonstrationes prouenientes ex prin-
cipijs ueris et necessarijs tunc aggre-
nerat in se sciam per loquendo et dicitur
cum docere. unde si ei enunciatet conclu-
siones non prouenientes ex principijs per
se notis non generat in se sciam sed
opinionem uel fidem nec per docet
illum et ideo cum praxibus sciam magis
ex experientia habentur fines suos a
principijs sic dicitur 6^o. ethi. 2^o. fines ad
possum esse boni uel mali et modum ten-
dendi in fines non est certus quia per
indigemus arte et scientia ut satis
habetur ex 6^o. ethi. 2^o. unde ibidem dicitur
quod opus attendere experientiam uel senso-
rum uel prudentiam demonstratio-
nibus et enunciationibus et experimen-
talibus. unde sequitur quod experientiae
uultu uidentur principia. Et quia ex-
perimentum fallax est quod. ut dicitur
in principio amphibolismo. scientiae
praxibus non per per doctrinam acquirun-
tur. sed praxibus per instructionem et ideo
docere magis per perinet ad specu-
latiuas quam ad praxibus. et per
dicitur de eis. **Quo** dicitur in auctoritate
gregori quod docere uerbo sapientiae
perinet ad uitam actiuam. dico quod
acquit docere pro instruere et illud

ppe dr' instruendo ad aliquod bonu mo-
 rale. et sic docere ponitur inter op-
 mje. et sic accipitur hic in hā qno
 dr'. Si quid forte ignoravi instruite
 me. instruere enim hē duplicem
 sensum. dr' em' qstiuere sic de utō.
 pp. Si qua sunt ligna no' pmissa
 in suade ea. et instrue machinas
 dr' et docere iuxta illud cathonis. si
 t' sint nati nec opes. tunc artib' illos
 instrue. i. docet et c. q' virtus e' melio
 et amiaae magis vñ et
 ea. 6. dr'. q' amicus fidelis e' medi-
 camentum vite et immortalitatis.
 et istud intollit' aī ad bonu **De. 3. dr'**
ethi. 9. q' studiosior et virtuosior ami-
corē grā configit multa agere et pi-
ti. et si oporteat mori. vñ et. 11.
dr' mala m' uenerunt p amicos sus-
tinendo **De. 2. dr. 9. ethi. q' ami-**
a pro amias pecunias et honores
periciunt et totali' aī pugnancia
bona. et puer. 6. dr. Q' negligit
dignum p amico iustus e'. et sic
amici facere facere uolent. vñ p
omib' istis dr' puer. 6. disturre sus-
cita festina amicum tuum. non
sic illi amia pseudo ipio iob. qbus
dicat. subuertere mīam amia
ur'm. Et q. sanctorum. s. qntitate
pene meritum augetur ne ex eorū
cessaone ab mīas suis puaēia
minuetur eos mīat ad pseueran-
dum cum diat. **Arumptu' q' cogita-**
tio implete. vt et' op' mutua con-
pensaaone ueritas illustret. vñ
lucius g'g. 8. more. al. l. diat. mēs
spē sanctorē in hoc temptaaonum
tpre. et munita puaēia dīpo. et
gladio amoris acuta. ad for' pferē-
tu mala fortitudinem suam sumit
et ad repellendū bona benignitatem
quatino et odiorum tella potene
expuat. et amoris iacula uilen-
ter reddit **Sequitur. Prebete aures**
hic ad respondendum eos exatit
et qz mīdisputaaone mīquēdo. ue-
ritatem tria requuntur. pmo q'
dictu alteri attendat alter. aliter
numq' bene rñdret ille uel argu-
ere ad rem **Et q' pterue et con-**

tumeliose non rñdeat. alias
 non eēt disputaaio s' hō et cō-
 tenaa. 3. q' uera concedit et
 falsa neget aliter disputaaio sō
 phistica eēt. et. sm. h' tria
 sumit ipe iob. pmo exatit
 eos ad rectam mīnaonem cū
 diat. aures prebete et uidete
2. ad rectam mīnaonem cū
subit. respondete obsecro absq' cō-
tenaaone. 3. ad ueram disputa-
cionem et bonam cū diat. et
loquentes q' iustum e' iudicate
Et notandū e' q' s'm' s'm' mo-
ralem. de hoc q' diat prebete
aures aliq' hnt aures clausas et
aliqui aptas. s' diuersimode. qz
mali hnt aures clausas ad scām.
predicaaonem. **De pmo iere-**
amonaonem. 6. maraia se sūt
oraonem. aures eorū ne au-
diant et audire non possent **De**
2. isti sunt ad modum aspīdis
siude et obturantis aures suas
****De. 3. m. ps. Q' obturat aures****
suas ne audiat lege. ord' ei' erit
exetabilis. tales em' hnt aures et
non audiunt sic dr' m. ps. deleret
hīe aures perforatam subilla. sic
de seruo ppetuo dr' ex. 11. et de
utō. 14. sancti hnt aures aptas
ad audiendum.
utū utlia. **De pmo qz aures**
introductoria. querit uita. ut
sana consilia. dr' puer. 18. **De**
ter preoma. 2. et. 3. aures lo-
na cum omī sapia sapiaam a
uidet **De. 3. puer. 14. aures q'**
audit mīexaaonem uite in me-
dio sapiaam cōmorabitur **De**
e. m. ps. audi filia et uide et m-
dina aures tua' et c. quod bene
sancta anima q' siderat' cant. 1.
vox tua sonet in aurib' meis.
q' s' h' aures audiat ista. s' mī-
loq. sancti ad malum audiendum
hnt aures clausas. ne audiant
iuxta illud et. 8. sepi aures tu-
as spūm et noli audire aures
neq' **De hoc at' dr. quod iustu**
e' iudicate. qz multi diuersimode
iudicant aliq' em' ex.